
 

BROJ:   01 RAŽANAC, 24. siječnja 2022. godine GODINA: VII 
 

 
➢ Odluka o raspisivanju natječaja   za imenovanje direktora  KOMUNALNOG 

DRUŠTVA ''KOMUNALAC RAŽANAC'', d.o.o.

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



BROJ: 01 Ražanac, 24. siječnja 2022. GODINA: VII 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Ražanac (Službeni glasnik Općine Ražanac br. 04/18, 3/21), članka 
10.Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Komunalac Ražanac d.o.o., Posl.br. UO-300/21-
1, Javni bilježnik Vera Marčina, 112.brigade br.3, 23000 Zadar, a u skladu s odredbama Zakona o trgovačkim 
društvima(Narodne novine br. 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 
152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19) Općinski načelnik Općine Ražanac u funkciji Skupštine društva, dana 
24.01.2022. godine, donosi sljedeću 

 

ODLUKU  

o raspisivanju natječaja za imenovanje  direktora 

KOMUNALNOG DRUŠTVA ''KOMUNALAC RAŽANAC'', d.o.o. 

 

 

Članak 1. 

 
Raspisati natječaj za imenovanje direktora Komunalno društvo '' Komunalac Ražanac'', d.o.o., budući je 
sadašnji direktor/ ica  imenovan / a kao privremeni vršitelj dužnosti direktora Društva bez provođenja 
natječaja. 

Članak 2. 

 

Natječaj će se raspisati sukladno Odluci od osnivanju trgovačkog društva „KOMUNALAC RAŽANAC“ d.o.o. od 
04. studenog 2021. (Službeni glasnik Općine Ražanac br. 11/21) izmijenjena Odlukom o izmjeni Odluke o 
osnivanju trgovačkog društva „KOMUNALAC RAŽANAC“ d.o.o. od 04. studenog 2021. te sukladno članku 423. 
Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 
137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19). 

Članak 3. 

Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama Općine Ražanac, oglasnoj ploči Općine Ražanac i dnevnim 
novinama '' Zadarski list''. 

 

Članak 4. 

Natječaj će biti otvoren  8 dana od dana objave na mrežnim stranicama Općine Ražanac, Oglasnoj ploči 
Općine Ražanac i dnevnim novinama '' Zadarski list''. 

 

Članak 5. 

Intervju s kandidatima u pogledu Programa rada društva za naredno četverogodišnje razdoblje obaviti će 
Povjerenstvo u sastavu: Hrvoje Benić, Danijela Mrkić i Vanda Kovačević. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u '' Službenom glasniku'' Općine Ražanac., a objavit 

će se na oglasnoj ploči Općine Ražanac. 

 

 

NAČELNIK OPĆINE RAŽANAC: 

                                                                                                   Damir Jordan, ing. 

 
 

 



BROJ: 01 Ražanac, 24. siječnja 2022. GODINA: VII 

KLASA: 363-02/22-01/07 

URBROJ: 2198-11-22-1 

 

Ražanac, 24.01.2021. godine    

 


